
  SML1024009 

1 
 

 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
1.  Statutární město Ústí nad Labem 

IČ: 00081531 
se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 40001 Ústí nad Labem 
Zastoupené: Ing. Martinem Kohlem, vedoucím Odboru kultury, sportu a sociálních služeb  
Kontaktní osoba:  
Email:
Telefon: 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:               1125411/0100 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 
a 
 
2.  MEPCO, s.r.o. 

se sídlem Spálená 108/51, 110 00  Praha 1 
IČ: 27143643    DIČ: CZ27143643 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  spis. zn. C 
99572 
zastoupení: Mgr. Martin Guba, 
Bankovní spojení: 
jako zhotovitel na straně druhé    (dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely tento 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě č. SML1022883 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „Občanský zákoník“)  

dále jen „Dodatek č. 1“ 

 

I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2019 Smlouvu SML 1022883 o 

dodání Kulturní koncepce města Ústí  nad Labem 2021- 2030 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

2. Smlouva se tímto dodatkem mění a upravuje takto: 

 

    Článek II. bod 2.2. Smlouvy nově zní: 

 
  Cena předmětu smlouvy bude hrazena takto: 

 1. část formou zálohové faktury ve výši 74.415,- Kč nejpozději do 14 dnů od doručení daňového 

dokladu zhotovitelem do sídla dodavatele; 



  SML1024009 

2 
 

 2. část ve výši 74.415,- Kč na základě vystaveného daňového dokladu zhotovitelem do sídla 

dodavatele po zpracování kompletního výstupu zakázky. 

 

 Článek IV. bod 4.1.Smlouvy nově zní: 

 Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dodání služby zhotovitelem objednateli: 

 

 Zahájení plnění 25. 6. 2019 

 Ukončení plnění (předání) díla nejpozději do 30. 9. 2020. 

 

Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani zadavatel, ani dodavatel dojde 
k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky nebude možné dodržet 
(vyšší moc), posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze 
plnění veřejné zakázky zahájit. Smluvní strana, která v důsledku těchto okolností nemůže 
dodržet termíny plnění, je povinna neprodleně tuto okolnost sdělit písemně druhé 
smluvní straně. 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Není-li v dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

příjemce a dvě vyhotovení obdrží poskytovatel. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 
        
 
        V Ústí nad Labem dne ……………………..                      V Praze ………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 _______________________________   _______________________________ 
  Ing. Martin Kohl    Mgr. Martin Guba 
  Vedoucí Odboru kultury,   MEPCO, s.r.o. 

sportu a sociálních služeb 
 
  zástupce objednatele    zástupce zhotovitele 
 

 

 




